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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M57531201O

2. Data e Regjistrimit 31/01/2025

3. Emri i Subjektit SHBB Patatja e Shishtavecit

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 28/01/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2025      Deri: 

7. Selia Kukes Kukes   Fshati Shishtavec, Lagjia Hoxha, Rruga 
Hoxha, Ndërtesë private nr.4 Hyrja 1. 8517

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti 1) Mbjelljen, rritjen, prodhimin, grumbullimin, përpunimin 
dhe konservimin e patates dhe të produkteve të tjera 
bujqësore që zhvillohen në zonën e Shishtavecit dhe në 
rajonin e Kukësit. 2) Mbledhjen, grumbullimin dhe 
përpunimin e produkteve të rritura në kushte natyrore në 
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pyje, si gështenja, manaferrat, bimët mjekësore dhe frutat e 
tjera të egra që gjenden në këtë rajon. 3) Kultivimin, 
përpunimin dhe konservimin e produkteve të veçanta, 
përfshirë bimët karakteristike dhe të përshtatshme për klimën 
dhe terrenin e Shishtavecit, si edhe produkteve të tjera që 
mund të zhvillohen në mënyrë bio dhe organike. 4) 
Mbarështimin e blegtorisë, duke përfshirë rritjen dhe 
kujdesin për gjedhët, dhitë, delet dhe kafshët e tjera, si edhe 
përpunimin e produkteve blegtorale, si qumështi, djathi, 
mishi dhe nënproduktet e tyre, për të krijuar vlerë të shtuar 
dhe për të përmirësuar tregtimin e tyre në tregje lokale dhe 
kombëtare. 5) Importin dhe eksportin e produkteve bujqësore 
dhe blegtorale të përpunuara dhe gjysmë të përpunuara, të 
freskëta ose të konservuara, duke përfshirë blerjen e farërave 
cilësore, fidanave, dhe produkteve mbrojtëse për bujqësinë, 
si edhe ushqimet e kafshëve dhe suplementet për blegtorinë. 
6) Ngritjen e industrisë përpunuese për pataten, produktet 
bujqësore dhe blegtorale, përfshirë paketimin, përpunimin 
dhe ruajtjen e tyre për të siguruar vlerën dhe cilësinë e 
produkteve. 7) Përmirësimin dhe organizimin e metodave të 
kultivimit dhe mbarështimit, për pataten, grurin, bimët 
foragjere dhe blegtorinë, me qëllim rritjen e cilësisë dhe 
sasisë së prodhimit, si edhe për të lehtësuar tregtimin e 
këtyre produkteve. 8) Nxitjen dhe organizimin e aktiviteteve 
që lidhen me prodhimin dhe tregtimin e produkteve të 
fermerëve dhe blegtorëve nga Shishtaveci dhe fshatrat 
përreth, duke krijuar mundësi për bashkëpunim dhe 
promovim të përbashkët. 9) Sigurimin dhe furnizimin e 
fermerëve dhe blegtorëve me imputet e nevojshme, duke 
përfshirë fara të certifikuara, ushqime për kafshët, pajisje dhe 
teknologji bashkëkohore, me çmime të favorshme dhe në 
kohë.
Fidane Hoxha12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  12/05/2025
Deri:  12/05/2028

13. Kufizime të kompetencave 

Jelen Hoxha14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
30,00
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Fidane Hoxha15. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
30,00
Ymer Noka16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

30,00
Mexhit Noka17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

3,00
Shahin Biba18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

2,00
Meshrik Hoxha19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

3,00
Rukishe Draga20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

2,00
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: SHBB Patatja e Shishtavecit
E-Mail: qabr.kukes@gmail.com  
Telefon:  0682932121 

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-407219-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA452D9B-929C-452B-A9E4-470228DC22F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E674FD1F-EE77-4F6C-A108-D31721C85BCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0B42E7-07F6-40B2-B98F-D7B1E44A67B1
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regjistrimit
09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458149-06-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Kontrates se dhurimit date 12.05.2025, ku eshte 
vendosur dhurimi i kuotes  nga Dhuruesi Arben Beqaj ne favor te Meshrik Hoxha. 
Depozitimi i vendimit Nr.4, date 12.05.2025, ku eshte vendosur miratimi i dhurimit dhe 
doreheqja e Administratori Z.Jelen Hoxha dhe emerimi i Znj.Fidane Hoxha si 
Administratore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Meshrik Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00"                        Kontributi ne para "3.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Beqaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fidane Hoxha")                      Nga data 
"12/05/2025"                        Ne daten "12/05/2028"           
eshte larguar administratori:            ("Jelen Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit te kontributeve
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

13/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544030-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit datë 23.10.2025 për kalimin 
e 2% të kuotave të Pajtim Beqaj ne favor të Rukishe Draga. Depozitim i vendimit datë 
24.10.2025 për miratimin e dhurimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rukishe Draga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,00"                        Kontributi ne para "2.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pajtim Beqaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit te kontributeve
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1129EB72-CF3F-42B9-AF59-1147C1C7DFAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1A386C-0109-4E8D-837A-9ECF7B136157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EEFB53-66B7-47A5-9D05-FA7D1B2B4DE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6097D9A-6A95-4CBA-B6EF-5CFC93D13BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0674CAB6-19E5-425B-A2BE-C66D3FB62F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27385481-F58B-4DC1-88EB-F740FA0118BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27385481-F58B-4DC1-88EB-F740FA0118BC
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Datë: 24/12/2025


